南政〔2022〕15号
南安市人民政府关于

陈颖健等同志正式任职的通知
各乡镇（街道）人民政府（办事处）、经济开发区、雪峰开发区管委会，市直各单位：

下列同志试用期满考核合格，经研究决定：

陈颖健同志任南安市人民政府办公室副主任；

王向阳同志任南安市人民政府教育督导室主任；

黄仕帅同志任南安市技术学校校长；

王阿河同志任南安市自然资源局副局长；

杨昌龙同志任南安市自然资源综合执法大队大队长；

傅少怀同志任南安市交通运输综合执法大队大队长；

陈斯哲同志任南安市农业综合执法大队大队长；

黄建平同志任南安市农业科学研究所所长；

陈景文同志任南安市文溪水库水资源调配中心主任；

李振波同志任南安市西溪防洪堤运行中心主任；

曾金拔同志任南安市文化市场综合执法大队大队长；

陈庆明同志任南安市流动人口计划生育站站长；

汪晓凡同志任南安市市场监督管理局英都镇市场监督管理所所长；

戴文磊同志任南安市市场监督管理局金淘镇市场监督管理所所长；

王峰同志任南安市市场监督管理局罗东镇市场监督管理所所长；

陈柏恺同志任南安市市场监管综合执法大队大队长；

石奋图同志任南安市城乡环境卫生考评中心主任。

以上同志任职时间从2021年5月起计算。
                               南安市人民政府

2022年8月6日

（此件主动公开）

抄送：市四套班子领导。
南安市人民政府办公室                    2022年8月8日印发

— 2 —